

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2 อาคารจอดรถ ความสูง 8 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ S 64036 , AR 63109 , SN 64013 , EE 64023 , M 64022

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2 อาคารจอดรถ ความสูง 8 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ S 64036 , AR 63109 , SN 64013 , EE 64023 , M 64022

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานโครงสร้าง								
	งานเจาะสำรวจดิน	1.00	จุด	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
	ทดสอบ SEISMIC INTEGRITY	91.00	ตัน	-	-	300.00	27,300.00	27,300.00	
	งานทดสอบ Dynamic load test.	2.00	ตัน	-	-	28,500.00	57,000.00	57,000.00	
	เสาเข็มเจาะ dia. 0.35 ม. ยาว 21.00 ม.	91.00	ตัน	42,731.00	3,888,521.00	-	-	3,888,521.00	
	ค่าแรงสกัดหัวเสาเข็ม dia 0.35 ม.	91.00	ตัน	-	-	600.00	54,600.00	54,600.00	
	ขุดดิน	712.00	ลบ.ม.	-	-	112.00	79,744.00	79,744.00	
	ทรายรัดน้ำอัดแน่น	33.00	ลบ.ม.	510.00	16,830.00	104.00	3,432.00	20,262.00	
	คอนกรีตหยาบ	20.00	ลบ.ม.	2,460.00	49,200.00	327.00	6,540.00	55,740.00	
	คอนกรีตโครงสร้าง fc' 320 ksc. แท่งทรงกระบอก	1,796.00	ลบ.ม.	2,679.90	4,813,100.40	519.00	932,124.00	5,745,224.40	
	คอนกรีตโครงสร้าง เดิมกันซึม fc' 320 ksc. แท่งทรงกระบอก	235.00	ลบ.ม.	2,729.90	641,526.50	519.00	121,965.00	763,491.50	
	แบบหล่อคอนกรีต	4,181.00	ตร.ม.	385.00	1,609,685.00	-	-	1,609,685.00	
	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	8,361.00	ตร.ม.	-	-	121.00	1,011,681.00	1,011,681.00	
	ค้ำยันแบบหล่อคอนกรีต	1,254.00	ลบ.ฟ.	256.00	321,024.00	-	-	321,024.00	
	เสาค้ำ	4,293.00	ตัน	60.00	257,580.00	-	-	257,580.00	
	ตะปู	2,090.00	กก.	27.70	57,893.00	-	-	57,893.00	
	เหล็ก SR 24 dia. 6 มม.	4,599.00	กก.	20.85	95,889.15	4.40	20,235.60	116,124.75	
	dia. 9 มม.	10,783.00	กก.	20.10	216,738.30	4.40	47,445.20	264,183.50	
	เหล็ก SD 40 dia. 12 มม.	64,833.00	กก.	20.20	1,309,626.60	3.60	233,398.80	1,543,025.40	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2 อาคารจอดรถ ความสูง 8 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ S 64036 , AR 63109 , SN 64013 , EE 64023 , M 64022

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2 อาคารจอดรถ ความสูง 8 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ S 64036 , AR 63109 , SN 64013 , EE 64023 , M 64022

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2 อาคารจอดรถ ความสูง 8 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ S 64036 , AR 63109 , SN 64013 , EE 64023 , M 64022

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2 อาคารจอดรถ ความสูง 8 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ S 64036 , AR 63109 , SN 64013 , EE 64023 , M 64022

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2 อาคารจอดรถ ความสูง 8 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ S 64036 , AR 63109 , SN 64013 , EE 64023 , M 64022

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2 อาคารจอดรถ ความสูง 8 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ S 64036 , AR 63109 , SN 64013 , EE 64023 , M 64022

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2 อาคารจอดรถ ความสูง 8 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ S 64036 , AR 63109 , SN 64013 , EE 64023 , M 64022

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2 อาคารจอดรถ ความสูง 8 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ S 64036 , AR 63109 , SN 64013 , EE 64023 , M 64022

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2 อาคารจอดรถ ความสูง 8 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ S 64036 , AR 63109 , SN 64013 , EE 64023 , M 64022

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2 อาคารจอดรถ ความสูง 8 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ S 64036 , AR 63109 , SN 64013 , EE 64023 , M 64022

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2 อาคารจอดรถ ความสูง 8 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ S 64036 , AR 63109 , SN 64013 , EE 64023 , M 64022

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
####	ระบบท่อระบายน้ำโสโครก								
	งานติดตั้งท่อระบายน้ำโสโครก (ท่อ PVC - 8.5)								
	- ขนาด Dia. 2"	8.00	เมตร	37.85	303.00	40.00	320.00	623.00	
	- ขนาด Dia. 3"	-	เมตร	83.06	-	75.00	-	-	
	- ขนาด Dia. 4"	22.00	เมตร	134.58	2,961.00	100.00	2,200.00	5,161.00	
	- ขนาด Dia. 6"	-	เมตร	285.63	-	200.00	-	-	
	ข้อต่อ ข้องอต่างๆ	1.00	รวม	1,305.60	1,306.00	391.68	392.00	1,698.00	
	ค่าอุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ	1.00	รวม	979.20	979.00	293.76	294.00	1,273.00	
	ค่าทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อ	1.00	รวม	326.40	326.00	97.92	98.00	424.00	
	CO.								
	- ขนาด Dia. 6"	-	ชุด	550.00	-	300.00	-	-	
	- ขนาด Dia. 4"	-	ชุด	235.00	-	200.00	-	-	
	FCO.								
	- ขนาด Dia. 6"	1.00	ชุด	2,325.00	2,325.00	600.00	600.00	2,925.00	
	- ขนาด Dia. 4"	2.00	ชุด	1,360.00	2,720.00	400.00	800.00	3,520.00	
	- ขนาด Dia. 3"	-	ชุด	1,360.00	-	300.00	-	-	
	ข้อต่ออ่อนยางแหวนรัดสแตนเลส								
	- ขนาด Dia. 6"	1.00	ชุด	600.00	600.00	300.00	300.00	900.00	
	รวมงานข้อ 3.1				11,520.00		5,004.00	16,524.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2 อาคารจอดรถ ความสูง 8 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ S 64036 , AR 63109 , SN 64013 , EE 64023 , M 64022

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2 อาคารจอดรถ ความสูง 8 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ S 64036 , AR 63109 , SN 64013 , EE 64023 , M 64022

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.3	ระบบท่อระบายอากาศ								
	งานติดตั้งท่อระบายอากาศ (ท่อ PVC 8.5)								
	- ขนาด Dia. 1 1/2"	26.00	เมตร	24.00	624.00	30.00	780.00	1,404.00	
	- ขนาด Dia. 2"	28.00	เมตร	37.85	1,060.00	40.00	1,120.00	2,180.00	
	- ขนาด Dia. 2 1/2"	-	เมตร	59.95	-	50.00	-	-	
	- ขนาด Dia. 3"	-	เมตร	83.06	-	75.00	-	-	
	- ขนาด Dia. 4"	-	เมตร	134.58	-	100.00	-	-	
	ข้อต่อ ข้องอต่างๆ	1.00	รวม	673.60	674.00	202.08	202.00	876.00	
	ค่าอุปกรณ์ยึดยึดและรองรับท่อ	1.00	รวม	505.20	505.00	151.56	152.00	657.00	
	ค่าทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อ	1.00	รวม	168.40	168.00	50.52	51.00	219.00	
	AVC.			-	-	-	-	-	
	- ขนาด Dia. 2" ชนิดออกด้านข้างผนัง	1.00	ชุด	575.00	575.00	200.00	200.00	775.00	
	- ขนาด Dia. 3"	-	ชุด	1,355.00	-	300.00	-	-	
	รวมงานข้อ 3.3				3,606.00		2,505.00	6,111.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2 อาคารจอดรถ ความสูง 8 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ S 64036 , AR 63109 , SN 64013 , EE 64023 , M 64022

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.4	ระบบท่อประปา								
	งานติดตั้งท่อประปา (ท่อ PP - R SDR 11 PN - 10)								
	- ขนาด Dia. 1/2"	12.00	เมตร	36.00	432.00	30.00	360.00	792.00	
	- ขนาด Dia. 3/4"	26.00	เมตร	48.00	1,248.00	30.00	780.00	2,028.00	
	- ขนาด Dia. 1"	42.00	เมตร	75.00	3,150.00	30.00	1,260.00	4,410.00	
	- ขนาด Dia. 1 1/2"	22.00	เมตร	180.00	3,960.00	50.00	1,100.00	5,060.00	
	- ขนาด Dia. 2"	-	เมตร	280.00	-	75.00	-	-	
	- ขนาด Dia. 2 1/2"	-	เมตร	400.00	-	100.00	-	-	
	- ขนาด Dia. 3"	-	เมตร	562.00	-	120.00	-	-	
	ข้อต่อ ข้องอต่างๆ	1.00	รวม	4,395.00	4,395.00	1,318.50	1,318.50	5,713.50	
	ค่าอุปกรณ์ยึดยึดและรองรับท่อ	1.00	รวม	1,758.00	1,758.00	527.40	527.40	2,285.40	
	ค่าทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อ	1.00	รวม	879.00	879.00	263.70	263.70	1,142.70	
	STOP VALVE ขนาด Dia. 1/2"	10.00	ชุด	159.00	1,590.00	50.00	500.00	2,090.00	
	ประตูน้ำ GATE VALVE								
	- ขนาด Dia. 3/4"	-	ชุด	642.40	-	150.00	-	-	
	- ขนาด Dia. 1 "	2.00	ชุด	960.68	1,921.36	200.00	400.00	2,321.36	
	- ขนาด Dia. 1 1/2"	4.00	ชุด	1,905.30	7,621.00	300.00	1,200.00	8,821.00	
	CHECK VALVE ขนาด Dia. 1 1/2"	1.00	ชุด	1,590.00	1,590.00	300.00	300.00	1,890.00	
	FOOT VALVE ขนาด Dia. 1 1/2"	1.00	ชุด	3,780.00	3,780.00	300.00	300.00	4,080.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2 อาคารจอดรถ ความสูง 8 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ S 64036 , AR 63109 , SN 64013 , EE 64023 , M 64022

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2 อาคารจอดรถ ความสูง 8 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ S 64036 , AR 63109 , SN 64013 , EE 64023 , M 64022

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2 อาคารจอดรถ ความสูง 8 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ S 64036 , AR 63109 , SN 64013 , EE 64023 , M 64022

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2 อาคารจอดรถ ความสูง 8 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ S 64036 , AR 63109 , SN 64013 , EE 64023 , M 64022

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2 อาคารจอดรถ ความสูง 8 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ S 64036 , AR 63109 , SN 64013 , EE 64023 , M 64022

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.7.1	บ่อตรวจสอบภาพน้ำ ฝาปิดตะแกรงเหล็ก								
	ขุดดิน-ถมกลับ	1.73	ลบ.ม.	-	-	112.00	193.54	193.54	
	ทรายหยาบ	0.06	ลบ.ม.	510.00	32.64	104.00	6.66	39.30	
	คอนกรีตหยาบ	0.04	ลบ.ม.	2,460.00	110.21	327.00	14.65	124.86	
	คอนกรีตโครงสร้าง	0.20	ลบ.ม.	2,470.60	494.12	327.00	65.40	559.52	
	ค่าแรงไม้แบบ	3.94	ตร.ม.	-	-	139.00	547.66	547.66	
	ไม้แบบ	1.31	ตร.ม.	350.00	458.50	-	-	458.50	
	ไม้คร่าว	0.32	ตร.ม.	240.00	76.80	-	-	76.80	
	เหล็ก RB 9	11.97	กก.	20.35	243.59	4.40	52.67	296.26	
	ลวดผูกเหล็ก	0.35	กก.	25.98	9.09	-	-	9.09	
	ตะแกรงเหล็กหล่อกันขยะ	-	ชิ้น	550.00	-	-	-	-	
	ฉาบปูนขัดมันเรียบ	1.36	ตร.ม.	81.00	110.16	87.00	118.32	228.48	
	ฝาปิดตะแกรงเหล็ก								
	- เหล็ก FB 75 x 9 mm.	24.49	กก.	23.10	565.72	10.00	244.90	810.62	
	- เหล็ก FB 50 x 6 mm.	25.05	กก.	23.09	578.40	10.00	250.50	828.90	
	ฝาตะแกรงเหล็ก ดักขยะ เหล็ก 50 x 4 มม.	38.37	กก.	23.09	885.96	10.00	383.70	1,269.66	
	รวมราคาบ่อตรวจสอบภาพน้ำ ฝาปิดตะแกรงเหล็ก				3,565.20		1,877.99	5,443.19	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2 อาคารจอดรถ ความสูง 8 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ S 64036 , AR 63109 , SN 64013 , EE 64023 , M 64022

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.7.2	งานวางระบายน้ำ ค.ส.ล. กว้าง 0.30 เมตร (ฝาปิด ค.ส.ล.)								
	- ขุดดิน-ถมกลับ	0.40	ลบ.ม.	-	-	112.00	44.80	44.80	
	- ทราดยาบ	0.05	ลบ.ม.	510.00	25.50	104.00	5.20	30.70	
	ไม้แบบ	1.40	ตร.ม.	350.00	490.00	139.00	194.60	684.60	
	- ตะปู	0.35	กก.	23.09	8.08	-	-	8.08	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	0.11	ลบ.ม.	2,470.60	271.77	327.00	35.97	307.74	
	- เหล็ก RB 9	3.24	กก.	20.35	65.93	4.40	14.26	80.19	
	- เหล็ก RB 6	1.68	กก.	21.10	35.45	4.40	7.39	42.84	
	- ลวดผูกเหล็ก	0.15	กก.	25.98	3.82	-	-	3.82	
	- ขอบเหล็กฉาก 50 x 50 x 4 mm.	6.12	กก.	22.14	135.50	10.00	61.20	196.70	
	ฝาปิด ค.ส.ล. จำนวน 2 ฝา / 1 เมตร								
	ไม้แบบ	0.64	ตร.ม.	350.00	224.00	139.00	88.96	312.96	
	- ตะปู	0.16	กก.	23.09	3.69	-	-	3.69	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	0.03	ลบ.ม.	2,470.60	69.18	327.00	9.16	78.33	
	- เหล็ก RB 6	1.60	กก.	21.10	33.76	4.40	7.04	40.80	
	- ลวดผูกเหล็ก	0.05	กก.	25.98	1.25	-	-	1.25	
	- ขอบเหล็กฉาก 50 x 50 x 4 mm.	6.12	กก.	22.14	135.50	10.00	61.20	196.70	
	รวมงานวางระบายน้ำ ค.ส.ล. กว้าง 0.30 เมตร (ฝาปิด ค.ส.ล.)				1,503.42		529.77	2,033.19	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2 อาคารจอดรถ ความสูง 8 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ S 64036 , AR 63109 , SN 64013 , EE 64023 , M 64022

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.7.3	งานวางระบายน้ำ ค.ส.ล. กว้าง 0.30 เมตร (ฝาปิด ตะแกรงเหล็ก)								
	- ขุดดิน-ถมกลับ	0.40	ลบ.ม.	-	-	112.00	44.80	44.80	
	- ทราดยาบ	0.05	ลบ.ม.	510.00	25.50	104.00	5.20	30.70	
	ไม้แบบ	1.40	ตร.ม.	350.00	490.00	139.00	194.60	684.60	
	- ตะปู	0.35	กก.	23.09	8.08	-	-	8.08	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	0.11	ลบ.ม.	2,470.60	271.77	327.00	35.97	307.74	
	- เหล็ก RB 9	3.24	กก.	20.35	65.93	4.40	14.26	80.19	
	- เหล็ก RB 6	1.68	กก.	21.10	35.45	4.40	7.39	42.84	
	- ลวดผูกเหล็ก	0.15	กก.	25.98	3.82	-	-	3.82	
	- ขอบเหล็กฉาก 50 x 50 x 4 mm.	6.12	กก.	22.14	135.50	10.00	61.20	196.70	
	ฝาปิด ตะแกรงเหล็ก 2 ชั้น / 1 เมตร								
	- เหล็ก FB 75 x 6 mm.	31.60	กก.	23.10	729.96	10.00	316.00	1,045.96	
	- เหล็ก FB 50 x 6 mm.	39.44	กก.	23.09	910.67	10.00	394.40	1,305.07	
	รวมงานวางระบายน้ำ ค.ส.ล. กว้าง 0.30 เมตร (ฝาปิด ตะแกรงเหล็ก)				2,676.67		1,073.82	3,750.49	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2 อาคารจอดรถ ความสูง 8 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ S 64036 , AR 63109 , SN 64013 , EE 64023 , M 64022

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.7.4	งานบ่อหนองน้ำ ค.ส.ล.								
	เข็มหกเหลี่ยม ขนาด (0.15 x 0.15 ม. ยาว 6 ม.)	24.00	ตัน	571.00	13,704.00	129.00	3,096.00	16,800.00	
	ขุดดิน-ถมกลับ	80.00	ลบ.ม.	-	-	112.00	8,960.00	8,960.00	
	ทรายหยาบ	1.34	ลบ.ม.	510.00	683.40	104.00	139.36	822.76	
	คอนกรีตหยาบ	1.34	ลบ.ม.	2,460.00	3,296.40	327.00	438.18	3,734.58	
	คอนกรีตโครงสร้าง	9.44	ลบ.ม.	2,470.60	23,322.46	327.00	3,086.88	26,409.34	
	ค่าแรงไม้แบบ	66.00	ตร.ม.	-	-	139.00	9,174.00	9,174.00	
	ไม้แบบ	52.80	ตร.ม.	350.00	18,480.00	-	-	18,480.00	
	ไม้ไคร้	15.84	ตร.ม.	240.00	3,801.60	-	-	3,801.60	
	เหล็ก DB 12	945.00	กก.	19.85	18,758.25	4.40	4,158.00	22,916.25	
	ลวดผูกเหล็ก	28.35	กก.	25.98	736.53	-	-	736.53	
	- ตะปู	13.20	กก.	23.09	304.79	-	-	304.79	
	ฉาบปูนขัดมันเรียบ	12.80	ตร.ม.	81.00	1,036.80	87.00	1,113.60	2,150.40	
	ฝา MANHOLE เหล็กหล่อ ก้นกลื่น	2.00	ฝา	3,950.00	7,900.00	1,000.00	2,000.00	9,900.00	
	รวมราคา งานบ่อหนองน้ำ ค.ส.ล.				92,024.24		32,166.02	124,190.26	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2 อาคารจอดรถ ความสูง 8 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ S 64036 , AR 63109 , SN 64013 , EE 64023 , M 64022

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4	หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
	4.1 ระบบไฟฟ้าอาคาร		รวม					1,078,989.00	
	4.2 ระบบป้องกันฟ้าผ่า		รวม					221,779.00	
	4.3 ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้		รวม					385,803.00	
	4.4 ระบบกล้องวงจรปิด		รวม					1,282,301.00	
	รวมหมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร							2,968,872.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2 อาคารจอดรถ ความสูง 8 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ S 64036 , AR 63109 , SN 64013 , EE 64023 , M 64022

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	4.1 ระบบไฟฟ้าอาคาร								
	4.1.1 แผงสวิตช์เกียร์แรงต่ำ		รวม					128,520.00	
	4.1.2 แผงย่อยและเซอร์กิตเบรกเกอร์		รวม					34,213.00	
	4.1.3 บ่อพักสายและท่อร้อยสายไฟฟ้า		รวม					192,885.00	
	4.1.4 สายไฟฟ้า		รวม					303,371.00	
	4.1.5 ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์		รวม					398,646.00	
	4.1.6 สวิตช์และเต้ารับ		รวม					19,854.00	
	4.1.7 ค่าดำเนินการขุดติดตั้งมิเตอร์แรงต่ำการไฟฟ้าฯ (ยกเว้นค่าประกัน)		รวม					1,500.00	
	รวมงานข้อ 4.1							1,078,989.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2 อาคารจอดรถ ความสูง 8 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ S 64036 , AR 63109 , SN 64013 , EE 64023 , M 64022

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2 อาคารจอดรถ ความสูง 8 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ S 64036 , AR 63109 , SN 64013 , EE 64023 , M 64022

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2 อาคารจอดรถ ความสูง 8 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ S 64036 , AR 63109 , SN 64013 , EE 64023 , M 64022

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2 อาคารจอดรถ ความสูง 8 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ S 64036 , AR 63109 , SN 64013 , EE 64023 , M 64022

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	4.1.5 ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์								
	- โคมไฟ DOWNLIGHT ฝังฝ้าชนิดบาง ขนาด Ø ประมาณ 125 มม.	8.00	ชุด	561.00	4,488.00	115.00	920.00	5,408.00	
	หลอด LED MODULE ความสว่างไม่น้อยกว่า 800 ลูเมน								
	ไม่น้อยกว่า 70 ลูเมน/วัตต์ แสงคูโลวต์ ความถูกต้องของสีไม่น้อยกว่า								
	อายุการใช้งานไม่น้อยกว่า 15,000 ชั่วโมง								
	- ดวงโคมกล่องเหล็กติดลอย (WIRE GUARD BATTEN) หนาไม่น้อยกว่า	164.00	ชุด	1,197.00	196,308.00	115.00	18,860.00	215,168.00	
	0.60 mm.หลอด LED TUBE ความสว่างไม่น้อยกว่า 2,100 ลูเมน								
	ประสิทธิภาพไม่น้อยกว่า 100 ลูเมน/วัตต์ แสงคูโลวต์								
	ความถูกต้องของสีไม่น้อยกว่า 80 อายุการใช้งานไม่น้อยกว่า 30,000 ชั่วโมง								
	- โคมกล่องเหล็กติดลอย (BATTEN LUMINAIRE) หลอด LED TUBE	54.00	ชุด	590.00	31,860.00	115.00	6,210.00	38,070.00	
	ความสว่างไม่น้อยกว่า 2,100 ลูเมน ประสิทธิภาพไม่น้อยกว่า								
	100 ลูเมน/วัตต์ แสงคูโลวต์ ความถูกต้องของสีไม่น้อยกว่า								
	80 อายุการใช้งานไม่น้อยกว่า 30,000 ชั่วโมง								
	- โคมป้ายบอกทางหนีไฟ (FIRE EXIT SIGN) หลอด LED พร้อม	16.00	ชุด	2,600.00	41,600.00	200.00	3,200.00	44,800.00	
	CHARGER และ BATTERY ชนิดแห้ง สำรองไฟฟ้าได้ไม่น้อยกว่า 3 ชั่วโมง								
	ความสว่างและรูปแบบของป้ายให้เป็นไปตามมาตรฐานระบบไฟฟ้า								
	แสงสว่างฉุกเฉิน และป้ายทางออกฉุกเฉินของ วสท.								
	- โคมไฟแสงสว่างฉุกเฉิน (EMERGENCY LIGHT) หลอด LED	34.00	ชุด	2,600.00	88,400.00	200.00	6,800.00	95,200.00	
	พร้อม BATTERY ชนิดแห้งสำรองไฟฟ้าได้ ไม่น้อยกว่า 3 ชั่วโมง								

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2 อาคารจอดรถ ความสูง 8 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ S 64036 , AR 63109 , SN 64013 , EE 64023 , M 64022

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2 อาคารจอดรถ ความสูง 8 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ S 64036 , AR 63109 , SN 64013 , EE 64023 , M 64022

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2 อาคารจอดรถ ความสูง 8 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ S 64036 , AR 63109 , SN 64013 , EE 64023 , M 64022

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2 อาคารจอดรถ ความสูง 8 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ S 64036 , AR 63109 , SN 64013 , EE 64023 , M 64022

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	4.3 ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้								
	- FIRE ALARM CONTROL PANEL 10 ZONES	1.00	ชุด	60,000.00	60,000.00	6,000.00	6,000.00	66,000.00	
	- GRAPHIC ANNUNCIATOR BOARD ชนิดอนโดส์เซาะร่อง	1.00	ชุด	14,800.00	14,800.00	3,000.00	3,000.00	17,800.00	
	ขนาดไม่ต่ำกว่า A3								
	- PHOTO-ELECTRIC SMOKE DETECTOR	19.00	ชุด	2,600.00	49,400.00	200.00	3,800.00	53,200.00	
	- MANUAL STATION	15.00	ชุด	1,400.00	21,000.00	200.00	3,000.00	24,000.00	
	- ALARM BELL Ø 6	15.00	ชุด	2,200.00	33,000.00	200.00	3,000.00	36,000.00	
	- FIRE STROBE LIGHT	15.00	ชุด	3,080.00	46,200.00	200.00	3,000.00	49,200.00	
	ท่อร้อยสายและสายระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้								
	- IMC 1/2" (15 mm.)	337.00	ม.	65.00	21,905.00	26.00	8,762.00	30,667.00	
	- EMT 1/2" (15 mm.)	790.00	ม.	31.00	24,490.00	22.00	17,380.00	41,870.00	
	- FRC 2.5 SQ.MM.	690.00	ม.	34.00	23,460.00	12.00	8,280.00	31,740.00	
	- IEC 01 1.5 SQ.MM.	1,716.00	ม.	6.00	10,296.00	5.00	8,580.00	18,876.00	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	เหมา	12,654.00	12,654.00	3,796.00	3,796.00	16,450.00	
	รวมงานข้อ 4.3							385,803.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2 อาคารจอดรถ ความสูง 8 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ S 64036 , AR 63109 , SN 64013 , EE 64023 , M 64022

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	4.4 ระบบกล้องวงจรปิด								
	CCTV RACK ประกอบด้วยอุปกรณ์ ดังนี้								
	- RACK 19" ไม่น้อยกว่า 15U CABINET RACK W/ACRYLIC DOOR	1.00	ชุด	12,300.00	12,300.00	1,500.00	1,500.00	13,800.00	
	(FLOOR RACK) ลึก 0.80M								
	- ชุดพัดลมระบายอากาศ 2 x Ø 4 นิ้ว	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	- รางไฟ 12 OUTLET (2P+E) พร้อมสายยาวไม่น้อยกว่า 3 เมตร	1.00	ชุด	1,800.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
	- NVR 32 CHANNEL	1.00	ชุด	125,000.00	125,000.00	-	-	125,000.00	
	- CAT 6 RJ45 24 PORT PATCH PANEL	2.00	ชุด	3,000.00	6,000.00	1,800.00	3,600.00	9,600.00	
	- RJ45-RJ45 CAT 6 PATCH CORD	48.00	เส้น	80.00	3,840.00	-	-	3,840.00	
	- POE ACCESS SWITCH 24 PORT	2.00	ชุด	16,900.00	33,800.00	-	-	33,800.00	
	- แผงจัดสายไฟ (CABLE MANAGEMENT)	2.00	ชุด	280.00	560.00	-	-	560.00	
	- LED TV 40" พร้อมขายึด หรือขาตั้ง	1.00	ชุด	12,850.00	12,850.00	-	-	12,850.00	
	- เครื่องสำรองไฟฟ้า (UPS) ขนาด 3 kVA	1.00	ชุด	32,000.00	32,000.00	-	-	32,000.00	
	- กล้องวงจรปิดชนิดไอพี แบบมุมมองคงที่	28.00	ชุด	32,000.00	896,000.00	-	-	896,000.00	
	(OUTDOOR BULET IP/NETWORK CAMERA)								
	ท่อร้อยสายและสายระบบกล้องวงจรปิด								
	- 75x100x1.2 MM WIREWAYS	41.00	ม.	283.00	11,603.00	40.00	1,640.00	13,243.00	
	- EMT 1/2" (15 mm.)	1,586.00	ม.	31.00	49,166.00	22.00	34,892.00	84,058.00	
	- UTP CAT 6	1,618.00	ม.	15.00	24,270.00	7.00	11,326.00	35,596.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2 อาคารจอดรถ ความสูง 8 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ S 64036 , AR 63109 , SN 64013 , EE 64023 , M 64022

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	เหมา	14,580.00	14,580.00	4,374.00	4,374.00	18,954.00	
	รวมงานข้อ 4.4							1,282,301.00	
5	หมวดงานระบบระบายอากาศ								
	5.1 พัดลมระบายอากาศพร้อมติดตั้ง		รวม					31,590.00	
	5.2 งานท่อลมและอุปกรณ์		รวม					1,670.00	
	5.3 งานอุปกรณ์ไฟฟ้าของระบบปรับอากาศ		รวม					3,747.00	
	รวมหมวดงานระบบระบายอากาศ							37,007.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2 อาคารจอดรถ ความสูง 8 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ S 64036 , AR 63109 , SN 64013 , EE 64023 , M 64022

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2 อาคารจอดรถ ความสูง 8 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ S 64036 , AR 63109 , SN 64013 , EE 64023 , M 64022

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	5.2 งานท่อลมและอุปกรณ์								
	Exhaust Air Grille (EAG.)								
	- Size 8" x 8"	3.00	อัน	155.00	465.00	125.00	375.00	840.00	
	Duct (Galvanized Steel Sheet)								
	- No. 26	20.00	ตร.ฟ.	17.00	340.00	18.00	360.00	700.00	
	Hanger , Support & Accessories	1.00	เหมา	100.00	100.00	30.00	30.00	130.00	
	รวมงานข้อ 5.2							1,670.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2 อาคารจอดรถ ความสูง 8 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ S 64036 , AR 63109 , SN 64013 , EE 64023 , M 64022

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2 อาคารจอดรถ ความสูง 8 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ S 64036 , AR 63109 , SN 64013 , EE 64023 , M 64022

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
6	หมวดงานลิฟต์								
	- ลิฟต์โดยสาร ชนิดไม่มีห้องเครื่องลิฟต์ ขนาดบรรทุกไม่น้อยกว่า 1,000 กก.	1.00	ชุด	2,250,000.00	2,250,000.00	-	-	2,250,000.00	
	จำนวนรับ-ส่ง 8 ชั้น 8 ประตู ความเร็วไม่ต่ำกว่า 90 ม./นาที								
	(รายละเอียดตามแบบ)								
	รวมหมวดงานลิฟต์							2,250,000.00	